[image: image1.jpg]MPUAOIXEHME 3
K ITorosxkenuio "O repGe
HoBOHHKOAQEBCKOTO C@ABCKOTO MOCEAEHUsT
KaaunuHckoro partoHa
Kpacuopapckoro xpast”

or Ne

OAHOILIBETHBIN PUCYHOK C YCAOBHOMU IIITPUXOBKOMN
AASL OBO3HAUYEHUS LIBETA I'EPBA
HOBOHUKOAAEBCKOI'O CEABCKOI'O ITOCEAEHUS
KAAVMHUHCKOI'O PAMIOHA
KPACHOAAPCKOTO KPAS
(repGoBBIi IIKT)

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25.10.2017

	№
	   146

	ст-ца Новониколаевская

О внесении изменений в постановление администрации Новониколаевского сельского поселения  Калининского  района
от 01 марта 2013 года № 30 «Об утверждении плана мероприятий
(«дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы Новониколаевского сельского поселения  Калининского  района, направленные на повышение эффективности сферы культуры»

            В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 декабря 2016 года № 1060  «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 февраля 2013 года № 157  «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)  «Изменения в  отраслях социальной сферы Краснодарского края, направленные на повышение сферы культуры»,  п о с т а н о в л я ю   :

1. Внести в постановление администрации Новониколаевского сельского поселения  Калининского района от 01 марта 2013 года № 30 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы Новониколаевского сельского поселения  Калининского  района, направленные на повышение эффективности сферы культуры» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 раздела 4 приложения №1 строку:
	«2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	116,39
	119,2
	114,2
	124,48
	123,00
	121,69»

заменить строкой:

	«2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	116,39
	119,2
	114,2
	103,00
	118,7
	120,0»

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского сельского поселения

Калининского района                                                                    В.Д. Толстунов